

ДОГОВІР № 39

м. Хмельницький

« 15 » березня 2024 р.

ПОКУПЕЦЬ: МНП Старошинська багатопрофільна лікеро-горілчана мануфактура в особі Головного лікаря Івакогонського В.М., що діє на підставі Статуту, з одного боку, та

ПОСТАЧАЛЬНИК: Товариство з обмеженою відповідальністю "КОРМЕД", в особі директора Кордаса Ігора Олексійовича, що діє на підставі Статуту, з другого боку, що далі іменуються "Сторони", а кожна окремо "Сторона", уклали цей Договір про наступне:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ

1.1. В порядку та на умовах цього Договору Постачальник зобов'язується поставити і передати у власність Покупцеві Фармацевтична продукція код ОК ЕДІ 2015: 33606000-6

(далі – Товар) належної якості, а Покупець зобов'язується прийняти та оплатити в передбачені Договором терміни його повну вартість.

1.2. Найменування, кількість та ціна Товару зазначаються у Специфікації, що є Додатком № 1 до цього Договору. Зазначений додаток є невід'ємною частиною Договору.

1.3. Постачальник гарантує, що поставлений Товар є якісним, сертифікованим (визнаним), відповідає всім санітарним, гігієнічним, технічним та іншим нормам, стандартам та правилам, встановленим чинним законодавством України для товарів даного виду.

1.4. Товар, що поставляється згідно з цим Договором має бути ідентифікованим.

2. ЦІНА ДОГОВОРУ ТА ПОРЯДОК ЗДІЙСНЕННЯ ОПЛАТИ

2.1. Загальна ціна Договору складає 69 398 грн. 87 коп. (шістдесят дев'ять тисяч триста дев'яносто вісім грн. 87 коп.) з ПДВ.

2.2. Ціна за Товар включає витрати Постачальника на навантажувально-розвантажувальні роботи та поставку Товару за адресою Покупця, зазначеною в пункті 3.2 цього Договору.

2.3. Валютою платежів є національна грошова одиниця України – гривня.

2.4. Покупець здійснює оплату Товару в розмірі 100% від вартості Договору після повної поставки Товару та підписання Сторонами видаткової накладної на підставі накладної Постачальника, шляхом безготівкового перерахування грошових коштів на поточний рахунок Постачальника протягом 30 (тридцяти) банківських днів з дня отримання накладної Покупцем від Постачальника.

2.5. Видаткова накладна підписується Покупцем після постачання Товару на адресу Покупця та перевірки Товару в порядку, передбаченому цим Договором, в разі відсутності зауважень до технічних характеристик, якості та кількості Товару.

2.6. Днем оплати вважається день фактичного зарахування коштів на поточний рахунок Постачальника.

2.7. Сума договору може змінюватися в зв'язку з зміною асигнувань.

2.8. Зобов'язання виникають в межах затверджених кошторисних призначень та фактичних надходжень коштів.

3. СТРОКИ ТА УМОВИ ПОСТАВКИ ТОВАРУ

3.1. Приймання Товару по кількості і якості проводиться уповноваженими представниками Покупця.

3.2. Постачальник здійснює поставку Товару за адресою Покупця. У разі зміни місця поставки Покупець повинен повідомити про це Постачальника письмовою заявою протягом 2-ох календарних днів.

3.3. Датою поставки Товару вважається дата передачі Постачальником Товару Покупцю відповідно до видаткової накладної. Передача-приймання Товару оформлюється видатковою накладною, яка підписується уповноваженими представниками Сторін в 2-х оригінальних примірниках: 1 примірник – Покупцю, 1 примірник – Постачальнику.

3.4. Право власності на Товар переходить від Постачальника до Покупця у момент підписання видаткової накладної Покупцем у місці, вказаному у п. 3.2. цього Договору.

4. ПРАВА ТА ОБОВ'ЯЗКИ СТОРІН

4.1. Постачальник має право:

4.1.1. Отримати оплату за Товар у розмірі та у строки передбачені цим Договором.

4.1.2. Вимагати від Покупця прийняття Товару, що відповідає умовам визначеним в цьому Договорі у Специфікації, що є Додатком № 1 до цього Договору.

4.2. Постачальник зобов'язаний:

4.2.1. Поставити Товар Покупцю на умовах цього Договору;

4.2.2. Замінити Товар, у якому виявлено недоліки згідно п. 3.6 цього Договору;

4.2.3. Повідомити Покупця про готовність відправлення Товару в межах строку поставки відповідно до п. 3.3 цього Договору;

4.2.4. Нести ризик випадкового знищення або пошкодження Товару і витрати на його транспортування на адресу Покупця до моменту передачі Покупцеві Товару в місці, визначеному в п.3.2 цього Договору, та підписання видаткової накладної Покупцем;

4.3. Покупець має право:

4.3.1. Вимагати від Постачальника поставку Товару в порядку, передбаченому цим Договором.

4.4. Покупець зобов'язаний:



Специфікація

№	Найменування товару/ Виробник	Один. виміру	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	L-лізину есцинат р-н д/ін. 1 мг/мл амп. 5 мл, блістер у пачці №10 Галичфарм АТ Україна	паков	10	792.00	7920.00
2	Амінаргін р-н д/інф. 42 мг/мл пляшка 100 мл №1 Новофарм-Біосінтез Україна	флак	20	176.00	3520.00
3	Амінаргін р-н д/інф. 42 мг/мл пляшка 100 мл №1 Новофарм-Біосінтез Україна	флак	60	176.00	10560.00
4	Глікостерил Ф5 р-н д/інф. по 200 мл Інфузія ПАТ Україна	флак	160	116.27	18603.20
5	Мукосол р-н д/ін 7,5мг/мл амп 2мл №10 Лекхім-Харків ПАТ Україна	паков	1	346.50	346.50
6	Мукосол р-н д/ін 7,5мг/мл амп 2мл №10 Лекхім-Харків ПАТ Україна	паков	14	346.50	4851.00
7	Новаксон р-н д/ін. 250 мг/мл фл. 4 мл №5 Новофарм-Біосінтез Україна	паков	45	423.50	19057.50
Всього без ПДВ					64858.20
ПДВ					4540.07
Загальна сума з урахуванням ПДВ					69398.27

Загальна вартість товару становить: 69398 грн. 27 коп.
у тому числі ПДВ 4540.07 грн.

Від Покупця	Від Постачальника
КНП "Старосинявська багатопрофільна лікарня" Старосинявської селищної ради Хмельницького району Хмельницької області	Товариство з обмеженою відповідальністю "КОРМЕД"
<i>Головний лікар</i> <i>М.П.</i>	Директор Кордас І.О. М.П.

